



**Biocon Limited**

20th KM, Hosur Road  
Electronic City  
Bangalore 560 100, India  
T 91 80 2808 2808  
F 91 80 2852 3423

CIN : L24234KA1978PLC003417

[www.biocon.com](http://www.biocon.com)

July 2, 2022

To The Manager <b>BSE Limited</b> Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 <b>Scrip Code - 532523</b>	To The Manager, <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Corporate Communication Department Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 050 <b>Scrip Symbol - Biocon</b>
---	---

**Subject: - Newspaper Advertisement**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on July 2, 2022 in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022, intimating that 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, July 28, 2022 at 3.30 pm (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information will also be available on the website of the Company at [www.biocon.com](http://www.biocon.com).

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Biocon Limited**

*Mayank Verma*



**Mayank Verma**  
**Company Secretary and Compliance Officer**



**Biocon Limited**

CIN: L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronics City, Bengaluru – 560100.

Phone: +91-80-2808 2808; Fax: +91-80-2852 3423, Email id: Co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

**NOTICE – 44th ANNUAL GENERAL MEETING OF BIOCON LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS AND REMOTE E-VOTING FACILITY**

Shareholders may note that the 44th Annual General Meeting ('AGM') of Biocon Limited ('the Company') will be held on Thursday, July 28, 2022 at 3:30 P.M. (IST) through video conferencing ('VC') or other audio-visual means ('OAVM'), to transact the business that will be set forth in the 44th AGM Notice, in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 ('MCA circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India read with provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and all other applicable laws.

In compliance with the aforesaid MCA circulars and SEBI circulars dated May 12, 2020 and May 13, 2022, the Notice of 44th AGM along with the Annual Report for the FY 2021-22 will be sent only through electronic mode to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depositories. Shareholders may note that the Notice of AGM along with the Annual Report will also be available on the website of the Company at [www.biocon.com](http://www.biocon.com) and website of the stock exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of KFin Technologies Limited (KFinTech) at <https://evoting.kfintech.com/>.

Shareholders may attend and participate in the AGM through the VC/OVAM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Shareholders participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. The facility for appointment of Proxy will not be available for the AGM.

Shareholders, who have not registered their email IDs / bank account details and / or other KYC details, are requested to do the following for receiving all communications including annual report, notices, instruction for e-voting and participation in the AGM through VC/OVAM etc., in electronic mode from the Company:

Shareholders holding shares in Demat mode	Register / update email id and other KYC details with your Depository Participant.
Shareholders holding shares in Physical mode	Register / update email id and other KYC details with the RTA, KFin Technologies Limited in form ISR-1 and other relevant forms, as prescribed by SEBI vide Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 dated December 14, 2021. Correspondence details of RTA are as follows: Address: KFin Technologies Limited (Unit: Biocon Limited), Plot 31-32, Selenium, Tower B, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. Email id: <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a>

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015) and in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated 9th December, 2020 on "e-Voting facility provided by Listed Companies", the Company will be providing remote e-voting facility to all its shareholders holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, July 21, 2022 to cast their votes on all resolutions as set forth in the 44th AGM Notice. The manner of remote e-voting for shareholders holding shares in demat mode, physical mode and who have not registered their email IDs, will be provided in the 44th AGM Notice and the details will be also made available on the website of the Company at [www.biocon.com](http://www.biocon.com).

The remote e-voting period will commence on Saturday, July 23, 2022 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Wednesday, July 27, 2022 at 5:00 P.M. (IST) (both days inclusive). Voting through remote e-voting will not be permitted beyond 5:00 P.M. (IST) on Wednesday, July 27, 2022. Facility for voting through electronic voting system will also be made available at AGM (Insta-Poll) through the e-voting services provided by KFinTech.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, shareholders may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact Mr. Suresh Babu, (Unit: Biocon Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or phone no. 040 – 6716 2222 or call toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.

The record date for the purpose of determining entitlement of shareholders for the final dividend for financial year 2021-22 is Friday, July 01, 2022. The payment of dividend shall be made within stipulated timelines, subject to the shareholders' approval at the 44th AGM. Members may note that as per the Income Tax Act, 1961, dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 at <https://ris.kfintech.com/form15>. The Company vide its e-mail communication dated Friday, July 01, 2022 has informed the Members regarding this change as per Income Tax Act, 1961 and relevant procedure to be adopted by the Members to avail the applicable tax rate.

**For Biocon Limited**  
Sd/-  
**Mayank Verma**  
Company Secretary

Place: Bengaluru  
Date : July 01, 2022



**ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

**CIN: L24234KA1978PLC003417**

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 20ನೇ ಕಿ.ಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560100.

ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2808 2808; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 3423. Email: Co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

**ಸೂಚನೆ- 44ನೇ ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಜುವಲ್ ವಿಧದ ಮೂಲಕ ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತದಾನ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ.**

ಈ ಮೂಲಕ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಡಿ ಕಂಪನಿ')ಯು ಸಪ್ಟೆಂಬರ್ 44ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು, (ಎಜಿಎಂ) ಗುರುವಾರ, 28, ಜುಲೈ, 2022ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30 ಗಂಟೆಗೆ, (IST) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ('VC') ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಜುವಲ್ ಅಂದರೆ ('OAVM'), ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಮಹಿಮಾಕು ಮಾಡಲು 44ನೇ AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 2/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2022 ('ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು') ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ ಮೊರೆಡಿಸಿವ ('ಎಂಸಿಎ'), ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ('ಡಿ ಆಕ್ಟ್') ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಕಾನೂನುಗಳನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಮೇ 12, 2020 ರ SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಮೇ 13, 2022, 44 ನೇ AGM ನ ಸೂಚನೆ FY 2021-22 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿ/ಡಿವಿಷನ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ AGM ನ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.biocon.com](http://www.biocon.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಎಂಬುದನ್ನು ಜೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಮತ್ತು ಜೇರು ವಿನಿಯಮ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು ಅಂದರೆ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು KFin Technologies Limited (Kfintech) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com/> ನಲ್ಲಿವೆ.

ಜೇರುದಾರರು VC/OVAM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. AGM ಗೆ ಸೇರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಜೇರುದಾರರನ್ನು ಕಾಯ್ದೆಯ ಕೋರಂ ಸೆಕ್ಷನ್ 103 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಲೆಕ್ಕ ಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪ್ರಾಥಮಿಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸೌಲಭ್ಯವು AGM ಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳು / ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಹಾಕಿ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಇತರ KYC ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಜೇರುದಾರರು, VC/OVAM ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಸೂಚನೆಗಳು, ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು AGM ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಕೌಶಲ್ಯಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಇತ್ಯಾದಿ..

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಜೇರುದಾರರು	ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸಮೀಕರಿಸಿದ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ ಮತ್ತು ಇತರ KYC ವಿವರಗಳು
ಜೇರುದಾರರು ಭೌತಿಕ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆ	ನೋಂದಣಿ / ಸಮೀಕರಿಸಿದ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಕೆಪ್‌ಸಿ ವಿವರಗಳು ಅಲ್ಪತಮ ಜೊತೆಗೆ, KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಫಾರಂ ISR-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಫಾರಂಗಳು SEBI ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 ದಿನಾಂಕ ನವೆಂಬರ್ 3, 2021 ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021 ದಿನಾಂಕದ SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ RTAಯ ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ: ವಿಳಾಸ: KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಸೆಬೆನಿಯಮ್, ಬವರ್ ಟಿ, ಗಣಿಬೆಲೆ, ವೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ಕಾವುಗುಡಾ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032. Email id: einward.ris@kfintech.com

ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು SEBI ಯ ನಿಯಮ 44 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (SEBI ಪಟ್ಟಿ ನಿಯಮಗಳು, 2015) ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 ದಿನಾಂಕ 9ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ರ ಪ್ರಕಾರ "ಪಟ್ಟಿಮಾಡಿದ ಕಂಪನಿಗಳು ಒದಗಿಸಿದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ", ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಜುಲೈ 21, 2022 ರ ಗುರುವಾರದಂದು 44 ನೇ AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ.

ಡಿಮ್ಯೂಟ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿಧಾನ, ಧೌತಿಕ ಮೋಡ್ ಮತ್ತು ಯಾರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲ, 44ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.bioncon.com](http://www.bioncon.com)ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಆವೃತ್ತಿಯು ಶನಿವಾರ, ಜುಲೈ 23, 2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ. (IST) ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 27, 2022 ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. (IST) (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ). ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವನ್ನು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. (IST) ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 27, 2022 ರಂದು. ಕೆಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಒದಗಿಸುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೇವೆಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ (ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಷನ್) ನಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಹ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಎದುರ್ಜ್ಞಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಷೇರುದಾರರು ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQs) ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕ್ರೈಪಿಡಿ <https://evoting.kfintech.com> (KFintech ವೆಬ್‌ಸೈಟ್) ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅಥವಾ KFin ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ಸೆಲೆನಿಯಮ್, ಬವರ್ ಜಿ, ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ 31-32, ಗಟಿಬೆಲಿ, ವೈನಾಸ್ವಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಾಮಗುಡಾ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032 ಅಥವಾ [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) ಅಥವಾ [evolving@kfintech.com](mailto:evolving@kfintech.com) ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 040 - 6716 2222 ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗೆ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2021-22 ರ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 01, 2022 ರಂದು ದಾಖಲಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. 44 ನೇ AGM ನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು, ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಲಾಭಾಂಶದ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಲಾಭಾಂಶದ ಆದಾಯವು ಸದಸ್ಯರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ದರಗಳಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೂಲಕ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ('ಟಡಿಎಸ್') ಕಡಿತಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. <https://ris.kfintech.com/form15> ನಲ್ಲಿ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಜುಲೈ 01, 2022 ರ ಶುಕ್ರವಾರ ದಿನಾಂಕದ ತನ್ನ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಬದಲಾವಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಿದೆ. 1961 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ದರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಸದಸ್ಯರು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನ.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ಮಾಯಾಂತ್ ವರ್ಮಾ  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 01.2022